令和 7年 5月 1日

もじ少年自然の家ご利用団体各位

北九州市立もじ少年自然の家

所長   西胤 正弘

食事料金の改定について（お知らせ）

平素より、もじ少年自然の家をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の物価高騰に伴い当施設の野外炊飯メニューの一部料金を令和 7年

5月 1日より下記の通り改定させていただきます。またパンのご注文につきまし

ては受付を終了させていただきます。御利用の皆様には多大な御負担、ご迷惑を

おかけし大変申し訳ございません。御理解御協力の程、どうぞよろしくお願い申

し上げます。

ご利用にあたりご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせくださ

い。

記

1 改定始期    令和 7年 5月 1日より

2 改定金額

 バーベキュー

A セット

バーベキュー

B セット

パン

旧価格 6,500円 9,750円 受付時相談

新価格 7,200円 10,000 円 受付終了

 お問い合わせ

北九州市立もじ少年自然の家

〒801-0812

北九州市門司区大字喜多久 784-1

TEL:093-341-1128  FAX:093-341-1118